

# Malene's Catering ApS

Søndergade 15  
8620 Kjellerup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/06/2016**

---

**Malene Schultz**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Malene's Catering ApS  
Søndergade 15  
8620 Kjellerup

CVR-nr: 35401156  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

midt revision  
Toldboden 3  
8800 Viborg  
DK Danmark

CVR-nr: 28397216  
P-enhed: 1016554800

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af sandwichbar og cateringvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 170.883 kr., hvorefter egenkapitalen er negativ med 434.194 kr., hvilket anses for stærkt utilfredsstillende. Som følge heraf er selskabets likviditet meget presset.

En forudsætning for selskabets fortsatte drift er, at der skabes et positivt resultat for regnskabsåret 2016 og at der løbende tilføres den nødvendige kapital.

Selskabets drift har vist en positiv udvikling i 2016 og kapitalejer vil indskyde den nødvendige kapital for at sikre selskabets fremtid. Regnskabet aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>954.235</b>	<b>869.377</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.091.306	-1.141.691
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-25.121	-52.666
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-162.192</b>	<b>-324.980</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.691	-18.331
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-170.883</b>	<b>-343.311</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-170.883</b>	<b>-343.311</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-170.883	-343.311
<b>I alt</b> .....		<b>-170.883</b>	<b>-343.311</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		12.566	16.336
Indretning af lejede lokaler .....		25.012	28.310
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>37.578</b>	<b>44.646</b>
Deposita .....		17.400	17.400
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.400</b>	<b>17.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>54.978</b>	<b>62.046</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		2.000	2.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		42.500	40.630
Andre tilgodehavender .....		0	15.720
Periodeafgrænsningsposter .....		0	5.814
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>42.500</b>	<b>62.164</b>
Likvide beholdninger .....		4.238	79.958
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>48.738</b>	<b>144.122</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>103.716</b>	<b>206.168</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-514.194	-343.311
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-434.194</b>	<b>-263.311</b>
Gæld til banker .....		16.735	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		75.304	177.453
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		445.871	292.026
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>537.910</b>	<b>469.479</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>537.910</b>	<b>469.479</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>103.716</b>	<b>206.168</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-343.311	-263.311
Årets resultat .....	0	-170.883	-170.883
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-514.194	-434.194

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2013/14</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.039.251	1.007.259
Pensionsbidrag	23.123	78.854
Andre omkostninger til social sikring	28.932	55.578
	<b>1.091.306</b>	<b>1.141.691</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

En forudsætning for selskabets fortsatte drift er, at der skabes et positivt resultat for regnskabsåret 2016 og at der løbende tilføres den nødvendige kapital.

Selskabets drift har vist en positiv udvikling i 2016 og kapitalejer vil indskyde den nødvendige kapital for at sikre selskabets fremtid. Regnskabet aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse udgør 304 t.kr.

Huslejeforpligtelse udgør 161 t.kr.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.